
PRODEJ

Nabízíme Vám k prodeji byt, který se nachází v bytovém domě s výtahem v obci
Veverská Bitýška. Byt je velice pěkný a udržovaný. V bytě jsou tři samostatné pokoje
(16,2 m2, 14,3 m2, 12,3 m2), kuchyně (10,5 m2), koupelna (2,4 m2) se sprchovým
koutem, samostatné WC, komora. Dále k bytu patří sklep a prostorná lodžie. Byt je
umístěn ve třetím poschodí, (celkem 4 poschodí). Bytový dům je po celkové revitalizaci
a má velice výhodnou polohu, nedaleko je autobusová zastávka i obchod s potravinami.
V bytě jsou nízké měsíční náklady.Byt je možné vyměnit za obdobný v Brně. Pro více
informací volejte makléřku.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Vlastnictví
Cena 3 200 000 Kč

za nemovitost
+ provize RK

panelový
velmi dobrý
osobní

74

4
3

JHM
Brno-venkov
Veverská Bítýška

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 619453

Prodej bytu o velikosti 3+1 v obci Veverská Bitýška

tel. +420 543 217 040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Lenka Papoušková

+420 775 560 503
lenka.papouskova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Prodej bytu o velikosti 3+1 v obci Veverská Bitýška

